
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n. 1386 del 21/12/2015

Registro  Settore  n.151     del 15/12/2015

OGGETTO: Manutenzione autovettura messi comunali.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n del 
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



OGGETTO:  Liquidazione  ditta  Ardolino  Vincenzo  per  manutenzione  autovettura  messi 
comunali.

Premesso;

che risulta in dotazione all’ufficio messi un’autovettura FIAT Panda utilizzata per le 
notifiche sul territorio comunale;

che per l’efficienza della stessa si è  proceduto a regolare manutenzione da parte della 
ditta Ardolino Vincenzo, via Selve 4 Marigliano;

che con determina n. 141 del 3/12/2015 è stata impegnata la somma di €. 90,28 
comprensiva di iva per la sostituzione delle candele, della marmitta e lavaggio completo;;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di €. 90,28 comprensivo di iva alla ditta 
Ardolino Vincenzo per il lavoro effettuato;
Vista la fattura elettronica n. 1/PA dell’11/12/2015;
Visto il DURC on line sulla regolarità contributiva;
Visto il CIG Z99177A760:


DETERMINA

1. di liquidare la somma di €. 74,00 alla ditta Ardolino Vincenzo, via Selve 4 

Marigliano, P.I.IT01021160328 per la fattura elettronica n. 1/PA dell’11/12/2015 

;

2. Emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di 

€. 74,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxxxx

3. Emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di €. 16,28 

(IVA), ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art.1, comma 

629 lettera b) della legge 23/12/2014 n. 190 “split payment – scissione dei 

pagamenti”;

La spesa risulta impegnata al cap 84/1 dell’esercizio finanziario 2015 impegno n. 

2337.

Il Responsabile del Settore VII



(dott. Antonio Del Giudice)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

